

SZKOŁA PODSTAWOWA**SPECJALNA Nr 105**

im. Jacka Kuronia

91-744 Łódź, ul. mjr. H. Sucharskiego 2

NIP: 726-12-71-492, REGON: 472892346

Łódź, dnia 23.06.2022 r.

**Szkoła Podstawowa Specjalna nr 105
im. Jacka Kuronia
91-744 Łódź, ul. mjr. H. Sucharskiego 2**

Znak sprawy: 2/SP105/TP/RB/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Wymiana stolarki okiennej w budynku Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 105 przy ul. Henryka Sucharskiego 2 w Łodzi.”.

Szanowni Państwo!

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania i informuje:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **30.06.2022 r. godz. 07.00.**
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **30.06.2022 r. o godz. 08.00.**
3. Termin związania ofertą – **do dnia 29.07.2022 r.**

Pytanie 1

Biorąc pod uwagę, iż Wojewódzki Konserwator Zabytków ma 30 dni na wydanie decyzji po złożeniu dokumentacji dot. ostatecznej wersji wymiany stolarki okiennej – czy zamawiający bierze pod uwagę wydłużenie terminu realizacji inwestycji do końca września 2022r?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia i tym samym zmienia zapisy dotyczące wzoru umowy następująco:

§ 4 Termin wykonania zamówienia

Ostateczny termin wykonania całego przedmiotu umowy zostanie zrealizowany w ciągu czterech miesięcy od podpisania umowy

Pytanie 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na płatność w dwóch transzach?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 3

W związku z ogłoszonym przez Państwa jednostkę przetargiem na wymianę stolarki okiennej, zwracam się z uprzejmą prośbą o ustosunkowanie się do poniższego wniosku:

Termin realizacji zamówienia wyznaczony został na dzień 30.08.2022 r. (tak jak w pierwszym, unieważnionym postępowaniu). Z uwagi na fakt, że termin związania ofertą upływa w dniu 27.07.2022 r., teoretycznie na wykonanie zadania – produkcję i montaż stolarki pozostaje tylko 1 miesiąc. Biorąc pod uwagę, że dokumentacja przetargowa wskazuje na wykonanie okien skrzynkowych, termin ten jest praktycznie niemożliwy do zachowania. Zwracam się zatem z prośbą o przesunięcie wymaganego terminu realizacji zamówienia co najmniej o 3 miesiące, a więc najwcześniej do dnia 30.11.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin realizacji zamówienia i tym samym zmienia zapisy dotyczące wzoru umowy następująco:

§ 4 Termin wykonania zamówienia

Ostateczny termin wykonania całego przedmiotu umowy zostanie zrealizowany w ciągu czterech miesięcy od podpisania umowy

DYREKTOR
Szkoły Podstawowej nr 105 w Łodzi


mgr Maria Bytdalewicz